
اᣠمن
8:309:30 ᢝᣓᛳا.م.د. ساهر الق
م. دعاء مزهر9:3010:30

م.م. مᗫᖁم فᘭصل10:3011:30
ازهار فᘭصل/براء عᘘد الرحᘭم11:3012:30
12:301:30

1:302:30

2:303:30

8:309:30 ᢝᣓᛳا.م.د. ساهر الق
م.م. مᗫᖁم فᘭصل9:3010:30

م.م. براء عᘘد الرحᘭم10:3011:30
ازهار فᘭصل11:3012:30
12:301:30

1:302:30

2:303:30

8:309:30

9:3010:30

10:3011:30

11:3012:30

12:301:30

1:302:30

2:303:30

8:309:30

9:3010:30

10:3011:30

11:3012:30

12:301:30

1:302:30

2:303:30

8:309:30 ᢝᣓᛳد. ساهر الق
م. دعاء مزهر9:3010:30

م.م. مᗫᖁم فᘭصل10:3011:30
م.م. براء عᘘد الرحᘭم11:3012:30
ازهار فᘭصل12:301:30
1:302:30

2:303:30

ثاء
لا

الث
ري

ضو
ح

 /
اء 

رᗖع
الأ

المرحلة الخامسة

 ᢝᣓᚱالقاعةالتدر المادة  اليوم 
الوقت 

2021-2020 ᢝᣒللعام الدرا ᢝ
ᡧᣍللفصل الثا ᢝᣘالجدول الاسبو

ᢝ الجامعة - قسم الهندسة المعمارᗫة  ᢔᣍة الفاراᘭل᛿
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مرسم 1

E-CLASSالاطروحة

E-CLASSم.م. ᗷان عصمتممارسة مهنة

E-CLASSم.د. نوار ساᢝᣤ نظᗫᖁات النقد المعماري

التصمᘭم المعماري

 ᢝᣢم.م. فراس عE-CLASS

مرسم 1

E-CLASSم. دعاء مزهرعمارة عᘭᗖᖁة معاᣅة

الاطروحة

الاستدامة


